En términos de la ejecutoria dictada y visto el estado procesal, se 

requiere al Poder Ejecutivo del Estado Morelos para que en el plazo 
de veinte días hábiles remita a este Tribunal el ejemplar del Periódico 
Oficial en el cual conste la publicación del Decreto que modifica el 
diverso mil cuatrocientos cincuenta y seis (1456), materia de esta 
controversia constitucional. 

Apercibimiento.  
Dígase a la Consejera Jurídica del Estado de Morelos, que en 

caso de incumplir con el requerimiento ante precisado, se le aplicará 
como persona física una multa, en términos del artículo 59, fracción